
URADNE OBJAVE – 10. OKTOBER 2014  –  ŠT. 10 UO
1

URADNE OBJAVE

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK XLV - 10. OKTOBER 2014 - ŠT. 10

URADNE OBJAVE ŠT. 10



URADNE OBJAVE – 10. OKTOBER 2014  –  ŠT. 10UO
2

URADNE OBJAVE

Na podlagi 95. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10 in 48/12) in 16. člena Statuta občine Logatec (Logaške novice, št. 
1-2/14 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Logatec, na svoji 29. redni seji, dne 4. 9. 2014, sprejel

ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA 
O OBČINSKIH CESTAH V OBČINI LOGATEC

1.	 člen
Črta se 10. člen Odloka o občinskih cestah v občini Logatec (Logaške novice, št. 7-8/12, 7-8/13, v nadaljnjem besedilu: Odlok)

2.	 člen
Črta se 23. člen Odloka.

3.	 člen
(1)	  V Odloku se spremeni četrta alineja četrtega odstavka 25. člena, tako, da se glasi:
»- pri javni poti 5 m.«.
(2) Črta se peti odstavek 25. člena Odloka.

4.	  člen
(1)	  Črta se prva alineja petega odstavka 27. člena Odloka.
(2) V drugi alineji petega odstavka 27. člena Odloka se besedilo »investitorjev izvajalec« nadomesti z besedo »investitor«. 
(3) Spremeni se tretja alineja petega odstavka 27. člena Odloka tako, da se glasi:
» - investitor mora upoštevati pogoje soglasij organizacij, katerih naprave in instalacije potekajo v cestnem telesu na trasi prekopa 
oziroma del. Vse eventualne poškodbe na teh napravah v času gradnje, mora investitor popraviti na lastne stroške.«.
(4) Spremeni se četrta alineja petega odstavka 27. člena Odloka tako, da se glasi:
» - investitor mora skrbeti za varnost prometa oz. zavarovanje delovnega mesta v skladu s strokovnimi tehničnimi določili, ki jih 
določa zakon ki ureja ceste in na njem temelječi podzakonski akti.«.
(5)	  V osemnajsti alineji petega odstavka 27. člena Odloka se črta besedilo »izvajalca del oziroma«.
(6) Spremeni se devetnajsta alineja petega odstavka 27. člena Odloka tako, da se glasi:
» - pred zaključkom del mora investitor gradbišče očistiti in odpadni material ustrezno deponirati na lastne stroške.«.
(7)	  V dvajseti alineji petega odstavka 27. člena Odloka se beseda »izvajalec« nadomesti z besedo »investitor«.
(8)	  V enaindvajseti alineji petega odstavka 27. člena Odloka se črta besedilo »izvajalca del, oz.«.
(9)	  V štiriindvajseti alineji petega odstavka 27. člena Odloka se črta besedilo »investitorjev«.
(10) V sedemindvajseti alineji petega odstavka 27. člena Odloka se beseda »izvajalec« nadomesti z besedo »investitor«.
(11) V devetindvajseti alineji petega odstavka 27. člena Odloka se beseda »izvajalec« nadomesti z besedo »investitor«.

5.	 člen
(1)	  V prvi alineji sedmega odstavka 28. člena Odloka se črta besedilo »oz. izvajalec del« na vseh mestih, kjer je zapisano. 
(2)	  V drugi alineji sedmega odstavka 28. člena Odloka se črta besedilo »izvajalec del oziroma«.
(3)	  Spremeni se tretja alineja sedmega odstavka 28. člena Odloka tako, da se glasi:
»	 - ne dovoli se nikakršnih drugih fizičnih posegov v vozišče ceste zaradi tehnologije izvajanja del. V primeru poškodb 
vozišča ceste mora investitor takoj sanirati poškodbe in na vozišču vzpostaviti prvotno stanje na lastne stroške.«.

6.	 člen
Črta se četrta alineja sedmega odstavka 32. člena.

7.	 člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Logaških novicah

Številka: 007-5/2014-4	 Berto Menard l.r.
Datum:  19. 8. 2014	  Župan



URADNE OBJAVE – 10. OKTOBER 2014  –  ŠT. 10 UO
3

URADNE OBJAVE

Na podlagi 6. člena Odloka o prometni ureditvi v občini Logatec (Logaške novice, št. 7-8/12, 12/13) in 16. člena Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet Občine Logatec na 29. redni seji, dne 4. 9. 2014, 
sprejel naslednjo

ODREDBO

o prometni ureditvi v občini Logatec

1.	 člen
Prometna ureditev na zemljišču parcelna št. 36/4, k.o. Dolenji Logatec:

-	 ustavitev in parkiranje na označenih parkirnih prostorih na desni strani prometne površine v smeri priključka na regionalno 
cesto R2 409/0302 je prepovedano ob sredah med 12:00 in 18:00 uro in ob sobotah med 7:00 in 14:00 uro, in je označeno 
s predpisano prometno signalizacijo.

2.	 člen
Sestavni del te odredbe je grafična priloga, ki označuje lokacijo spremenjene prometne ureditve.

3.	 člen
Ta odredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Logaških novicah.

Št.: 007-23/2014-1	 Berto Menard l.r.
V Logatcu, dne 8. 7. 2014	 Župan

Lokacija spremenjene prometne ureditve



URADNE OBJAVE – 10. OKTOBER 2014  –  ŠT. 10UO
4

URADNE OBJAVE


